
 

 

 
Администрация Чалбышевского сельсовета  

Енисейского района  
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021                                        с.Чалбышево                                              № 56 -п  
 
 Об отмене постановления  
 

Руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, с целью приведения в 
соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление  администрации Чалбышевского сельсовета от 
07.03.2013 № 7-п «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов 
интересов» отменить. 

2. Постановление  администрации Чалбышевского сельсовета от 
30.04.2014 № 18-п «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера главы Чалбышевского 
сельсовета, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной 
службы в администрации Чалбышевского сельсовета, а также их супруга (супруги) 
и несовершеннолетних детей» отменить. 

3. Постановления  администрации Чалбышевского сельсовета от 
20.12.2016 № 87-п «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от 
должности) в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрации 
Чалбышевского сельсовета» отменить. 

4. Постановление  администрации Чалбышевского сельсовета 
постановление от 28.11.2018 № 52-п «Об утверждении Порядка применения 
взысканий, предусмотренных статьями 14.1., 15 и 27 Федерального закона "О 
муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение 
муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о 
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» отменить. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 
6. Настоящее постановление вступает в силу  в силу со дня, следующего за 

днем его официального опубликования (обнародования)  в печатном  издании 
«Чалбышевский вестник» и подлежит размещению на официальном 
информационном Интернет-сайте муниципального образования Чалбышевский 
сельсовет Енисейского района. 

 
 
 

 
Глава сельсовета                                                                           А.Е.Анцигин 

 

 

 

 


